



Anmeldeformular für die KarriereLobby im Wintersemester 2025 an der Hochschule der Medien

KarriereLobby 2025, Dienstag, den 28. Oktober 2025, Hochschule der Medien, Nobelstrasse 10, 70569 Stuttgart.

Anmeldeprozess:

Bitte Füllen Sie zunächst unter der folgenden Adresse das Onlineformular aus: https://www.hdm-stuttgart.de/unternehmen/karrieremarktplatz/anmeldung

Anschließend laden Sie **dieses Anmeldeformular** unterschrieben in Ihrem Onlineprofil hoch (die Erstellung erfolgte im vorherigen Schritt, Sie erhalten hierzu eine E-Mail vom System).

Wir buchen verbindlich das Leistungspaket zur KarriereLobby 2025 zum Preis von 899,00 Euro zzgl. MwSt.

Mit der Anmeldung stimmen wir den AGB und dem Zahlungsziel (28.10.2025) zu.

Rechnungsdaten:

Firma

Ansprechpartner

Straße/Hausnummer

Postleitzahl und Ort

Telefon

E-Mail

Rechnungsadresse

(falls abweichend vom Ansprechpartner)

Datum und Unterschrift

Ihre Ansprechpartner:



Akquise und Veranstaltungsorganisation

Sören Graubner Technischer Mitarbeiter Online-Medien-Management Tel: 0711 8923 3212 E-Mail: graubner@hdm-stuttgart.de



Veranstaltungsorganisation und Projektleitung

Christina Straus Projektmitarbeiterin Studiengang Wirtschaftsinformatik Hochschule der Medien Stuttgart Tel.: 0711 8923 3183 E-Mail: straus@hdm-stuttgart.de

Marketing & Öffentlichkeitsarbeit

Luca Randecker Wissenschaftlicher Mitarbeiter Hochschule der Medien Stuttgart E-Mail: randecker@hdm-stuttgart.de